
1R 2R 3R SF SF 3R 2R 1R

1 17

20 20

3 19
20 20

1 24
20 20

5 21
20 30

7 24
20 20

7
21

1 32
20 21

9 25

20 21

11 28
20 21

9 32
21 20

13 30
20 20

16 32
20 20

9 東 陵 24 東 北 学 院

16 仙 台 二

No.24
東北学院
2-0

順位決定戦

15 bye 31 bye

⑤ ②32 仙 台 育 英

13 仙 台 一 29 仙 台 商

14 仙 台 向 山 30 仙 台

11 気 仙 沼 27 宮 城 一

12 黒 川 28 多 賀 城

学 院 榴 ヶ 岡④ ⑦

10 bye 26 bye

9 東 陵 25

8 仙台高専名取 24 東 北 学 院 ③⑧

7 東 北 23 bye

5 気 仙 沼 向 洋 21 泉

6 石 巻 22 富 谷

4 聖 和 20 仙 台 南

令和６年度　宮城県高等学校総合体育大会テニス競技　団体男子　結果

2 bye 18 bye

⑥1 仙 台 三 17 名 取 北No.32
仙台育英

2‐1

①

F

3 仙 台 東 19 利 府



男子団体成績表
1R

No.3 仙台東 ② － 0 No.4 聖和 No.19 利府 ② － 1 No.20 仙台南

S1 ⑥ － 1 S1 ⑥ － 1

S2 0 切 1 S2 ⑥ － 2

No.5 気仙沼向洋 ② － 0 No.6 石巻 No.21 泉 ③ － 0 No.22 富谷

S1 ⑥ － 0 S1 ⑥ － 0

S2 － S2 ⑥ － 0

No.7 東北 ② － 1 No.8 仙台高専名取 No.27 宮城一 1 － ② No.28 多賀城

S1 0 － ⑥ S1 1 － ⑥

S2 ⑥ － 3 S2 4 切 1

No.11 気仙沼 ② － 0 No.12 黒川 No.29 仙台商 1 － ② No.30 仙台

S1 ⑥ － 2 S1 3 － ⑥

S2 1 切 2 S2 1 切 2

No.13 仙台一 ② － 0 No.14 仙台向山 No. #N/A － No. #N/A

S1 ⑥ － 1 S1 －

S2 － S2 －

D 加　藤　大　志③ ⑥ － 2 松　﨑　煌　羽②
瀧　本　　　希③ 大　友　悠　人②

鈴　木　遼太郎③ 佐　藤　　　快③

笹　崎　啓　太② 引　地　秀一郎② 髙　橋　泰　平③ 庄　子　侑　杜③

D 小　原　佑　人② 3 － ⑥ 小　菅　暉美彦③
小　川　碧　心② 長　田　　　隼③

D 小　松　倖　也③ ⑥ － 4 小　野　瞭　太③
米　倉　理　志② 武　山　颯　汰③

鈴　木　吾　妻③ 小野寺　優　向②

菅　野　陽　太② 石　川　翔　蒼①

鈴　木　大　翔③ 鹿　又　健　斗③ 山　内　涼　斗② 石　森　悠　大①

D 堀　籠　麗　聖③ ⑥ － 3 伊　東　大　輝①
佐々木　吾　丸③ 原　田　充　彦①

D 安　友　楓　馬③ ⑥ － 1 小　澤　千　博③
鷲　尾　　　慧② 鎌　田　晴　多③

三　浦　成　輝② 佐々木　孝　輔③

佐　藤　　　駿③ 鈴　木　唯　暉③

高　橋　柊　磨② 金　子　大　晟② 大　南　陽　汰② 柏　木　永　遠③

D 早　水　楓　芽② 3 － ⑥ 遠　藤　一　惺②
庄　子　遼太朗② 鈴　木　飛　翔②

D
畠　山　拓　也③

⑥ － 4
中　川　冴　人③

佐　藤　　　格② 鶉　橋　良　斗②

酒　井　虹　音③ 安　藤　透　真③

柴　田　智　貴③ 小野寺　遥　斗②

尾　形　　　翔② 青　木　幸　人③ 阿　部　天　真③ 石　坂　真　也③

D
鈴　木　瑛　太③

6(1) － ⑦
猪　股　琉　斗③

小　野　凌　汰③ 北　郷　秀　一③

D 真榮平　志　竜② ⑥ － 1 松　田　龍之介②
川　上　　　丈② 坂　本　　　昊②

森　田　芯　輝③ 文　屋　大　輝③

#N/A #N/A

深　澤　一　磨② 中　西　　　碧② #N/A #N/A

D #N/A － #N/A
#N/A #N/A

石　森　悠　真③ 山　崎　良　太③



2R

No.1 仙台三 ② － 0 No.3 仙台東 No.17 名取北 ② － 0 No.19 利府

S1 ⑥ － 0 S1 ⑥ － 2

S2 5 切 0 S2 －

No.5 気仙沼向洋 0 － ② No.7 東北 No.21 泉 0 － ② No.24 東北学院

S1 1 － ⑥ S1 0 － ⑥

S2 － S2 －

No.9 東陵 ② － 0 No.11 気仙沼 No.25 学院榴ヶ岡 ② － 1 No.28 多賀城

S1 ⑥ － 1 S1 ⑥ － 3

S2 － S2 ⑦ － 6(2)

No.13 仙台一 0 － ② No.16 仙台二 No.30 仙台 0 － ② No.32 仙台育英

S1 3 － ⑥ S1 0 － ⑥

S2 0 切 1 S2 －

3R

No.1 仙台三 ② － 0 No.7 東北 No.17 名取北 0 － ② No.24 東北学院

S1 ⑥ － 1 S1 0 － ⑥

S2 － S2 0 切 4

No.9 東陵 ② － 1 No.16 仙台二 No.25 学院榴ヶ岡 0 － ② No.32 仙台育英

S1 ⑥ － 4 S1 0 － ⑥

S2 ⑥ － 2 S2 －

SFR

No.1 仙台三 ② － 0 No.9 東陵 No.24 東北学院 1 － ② No.32 仙台育英

S1 ⑧ － 4 S1 ⑧ － 2

S2 2 切 4 S2 1 － ⑧

FR 順位決定戦

No.1 仙台三 1 － ② No.32 仙台育英 No.9 東陵 0 － ② No.24 東北学院

S1 ⑧ － 0 S1 0 － ⑧

S2 2 － ⑧ S2 1 切 0

D 石　川　　　楓③ ⑥ － 0 加　藤　大　志③
佐　藤　勇　人③ 瀧　本　　　希③

今　井　勇　貴② 鈴　木　吾　妻③ 高　倉　　　旬② 鈴　木　遼太郎③

石　原　一　輝② 笹　崎　啓　太② 赤　嶺　太　一③ 髙　橋　泰　平③

D 荒　井　誠　弥③ ⑥ － 1 小　原　佑　人②
塩　原　煌　己③ 高　橋　凛太朗②

D 堀　籠　麗　聖③ 0 － ⑥ 大　山　佳　彦③
佐々木　吾　丸③ 鈴　木　　　逞③

D 小　松　倖　也③ 3 － ⑥ 安　友　楓　馬③
菊　田　嵩　人③ 鷲　尾　　　慧②

D 木　村　明　豊③ ⑥ － 2 尾　形　　　翔②
金　野　友　哉② 小野寺　一　熙②

三　浦　成　輝② 酒　井　虹　音③

鈴　木　大　翔③ 高　橋　柊　磨②

庄　司　椛　音③ 森　田　芯　輝③ 金　谷　明　汰③ 鈴　木　唯　暉③

佐　藤　幸　介③ 畠　山　拓　也③ 髙　橋　明　寿③ 柏　木　永　遠③

D 北　見　　　周③ 6(4) － ⑦ 遠　藤　一　惺②
内　海　幹　太③ 鈴　木　飛　翔②

D 猪　股　琉　斗③ 1 － ⑥ 佐　藤　聖　眞③
北　郷　秀　一③ 鏑　木　廉　生①

D 真榮平　志　竜② 2 － ⑥ 野　呂　理　月③
川　上　　　丈② 桜　井　清　星②

D 佐　藤　勇　人③ ⑥ － 1 安　友　楓　馬③
白　鳥　伊　吹① 鷲　尾　　　慧②

石　森　悠　真③ 飯　田　陽　也②

深　澤　一　磨② 川　名　　　湊②

石　川　　　楓③ 酒　井　虹　音③ 高　倉　　　旬② 五十嵐　昊　也③

今　井　勇　貴② 高　橋　柊　磨② 赤　嶺　太　一③ 大　山　佳　彦③

D 荒　井　誠　弥③ 4 － ⑥ 前　田　元　気①
塩　原　煌　己③ 高　橋　慧　吾①

D 髙　橋　明　寿③ 0 － ⑥ 工　藤　　　新③
内　海　幹　太③ 川　本　航　暉③

D 木　村　明　豊③ 5 － ⑦ 桜　井　清　星②
金　野　友　哉② 飯　田　陽　也②

D 佐　藤　勇　人③ ⑧ － 2 木　村　明　豊③
白　鳥　伊　吹① 菊　地　大　凱②

庄　司　椛　音③ 川　名　　　湊②

佐　藤　幸　介③ 阿　部　悠太郎③

石　川　　　楓③ 庄　司　椛　音③ 五十嵐　昊　也③ 三　浦　怜　央③

今　井　勇　貴② 佐　藤　幸　介③ 前　田　元　気① 工　藤　　　新③

D 大　山　佳　彦③ 2 － ⑧ 川　本　航　暉③
鈴　木　　　逞③ 佐　藤　聖　眞③

石　川　　　楓③ 三　浦　怜　央③

今　井　勇　貴② 工　藤　　　新③

D 木　村　明　豊③

庄　司　椛　音③

D 佐　藤　勇　人③ 1 － ⑧ 川　本　航　暉③
白　鳥　伊　吹① 佐　藤　聖　眞③

五十嵐　昊　也③

佐　藤　幸　介③ 前　田　元　気①

3 － ⑧ 大　山　佳　彦③
金　野　友　哉② 鈴　木　　　逞③

金　谷　明　汰③ 三　浦　怜　央③

北　見　　　周③ 鏑　木　廉　生①

小野寺　遥　斗② 三　浦　怜　央③

石　坂　真　也③ 工　藤　　　新③

菅　野　陽　太② 五十嵐　昊　也③

山　内　涼　斗② 高　橋　慧　吾①



1R 2R 3R SF SF 3R 2R 1R

1 17

1 17

20 20

3 19
20 21

1 24
20 21

22
21

5 24
21 21

24

1 24
20 21

9 25

9 25
20 21

12 27
21 21

9 32
21 20

14 30
20 21

16 32
20 20

16 32

令和６年度　宮城県高等学校総合体育大会テニス競技　団体女子　結果

No.1
仙台育英

2-0

28 仙 台 商宮 城 学 院

富 谷

30

9

10

bye

仙 台 育 英1

仙 台 二8 仙 台 東

7

中 新 田

宮 城 一

bye

17

bye

3

4

6

2

16

bye

仙 台 南

仙 台 向 山

23

12

11

13

31

27

常 盤 木

32 東 陵

24

25

26

聖 和

20

泉 館 山19

泉

21

順位決定戦 No.32
東陵
0-2

9 仙 台 一

32

29

多 賀 城

東 北 学 院

bye

仙 台

F

①

⑧

④

⑤ ②

⑦

③

⑥

東 陵

18

15

14

bye

学 院 榴 ヶ 岡

気 仙 沼

仙 台 三

bye

bye

5

名 取 北

仙 台 一

bye

22



女子団体成績表
1R

No.3 名取北 ② － 0 No.4 仙台南 No.11 富谷 1 － ② No.12 宮城学院

S1 ⑥ － 2 S1 2 － ⑥

S2 1 － 0 S2 5 － ⑦

No.13 学院榴ヶ岡 0 － ② No.14 気仙沼 No.19 泉館山 ② － 1 No.20 泉

S1 5 － 2 S1 0 － ⑥

S2 3 － ⑥ S2 ⑥ － 1

No.21 聖和 1 － ② No.22 常盤木 No.27 多賀城 ② － 1 No.28 仙台商

S1 ⑥ － 4 S1 ⑥ － 3

S2 2 － ⑥ S2 0 － ⑥

No.29 仙台 1 － ② No.30 東北学院 No. #N/A － No. #N/A

S1 2 － ⑥ S1 －

S2 (8)6 － ⑦ S2 －

#N/A #N/A
豊　川　更　紗② 久　道　葉　奈②

⑥

渡　辺　陽　菜③

長　嶺　月　香② 橋　見　苺　果③ 松　川　友　那③

鈴　木　桃　果②

角　田　里　緒③

－ 1 D －
#N/A #N/A

蜂　谷　優　芽② 小　林　花　怜③ #N/A #N/A

林　息　吹③ 飯　沼　美　琴③

D

D

D

D

齋　藤　菜乃佳③ #N/A #N/A

西　勝　日　和② 須　藤　波　夏③ 三　浦　千　紘③

髙　田　実　咲③ 千　葉　夢　彩③ 浅　沼　美　涼③ 結　城　七　海③

鎌　田　颯　夏③ 日　下　花　怜③
2 － ⑥ D ⑥ － 4

小　澤　風　香② 千　葉　映　舞②

鈴　木　結　衣② 横　山　はるか② 伊　東　和　奏② 隅　内　真　華②

五十嵐　彩　絢③ 川　畑　　　円③

山　田　芽　依③ 伊　藤　理　乃②

D ⑥

佐　藤　亜珠羽③ 石　川　美　月②

－

番　場　葉　奈① 特　手　志　織③ 菊　地　菜　杏①

熊　谷　　　藍②

青　木　凜　花③

佐　藤　友希乃② 尾　形　彩　葉③ 山　口　結　帆③ 柏　木　渚　朝③⑦ －(6)6
小　幡　ひかり②

0

新　名　美　珀② 伊　藤　美　陽③ 前　田　悠　花② 長　﨑　桃　花③

⑥ － 4 宮　森　彩　生③
佐　藤　ひより③ 北　川　花　心③ 早　坂　まひる① 小　林　玲　菜③
熊　田　彩　果② ⑥ － 0 D丹　野　優　羽③ 山　内　若　菜②



2R

No.1 仙台育英 ② － 0 No.3 名取北 No.17 宮城一 ② － 0 No.19 泉館山

S1 ⑥ － 0 S1 ⑥ － 0

S2 3 － 0 S2 ⑥ － 0

No.5 中新田 ② － 1 No.8 仙台東 No.22 常盤木 1 － ② No.24 仙台二

S1 ⑦ － 5 S1 0 － ⑥

S2 ⑥ － 3 S2 0 － ⑥

No.9 仙台一 ② － 0 No.12 宮城学院 No.25 仙台向山 ② － 1 No.27 多賀城

S1 ⑥ － 4 S1 2 － ⑥

S2 － S2 ⑥ － 1

No.14 気仙沼 0 － ② No.16 仙台三 No.30 東北学院 0 － ② No.32 東陵

S1 0 － ⑥ S1 1 － 5

S2 2 － 2 S2 1 － ⑥

QFR

No.1 仙台育英 ② － 0 No.5 中新田 No.17 宮城一 1 － ② No.24 仙台二

S1 ⑥ － 0 S1 1 － ⑥

S2 1 － 0 S2 4 － ⑥

No.9 仙台一 ② － 1 No.16 仙台三 No.25 仙台向山 0 － ② No.32 東陵

S1 4 － ⑥ S1 1 － 5

S2 ⑦ － 6(7) S2 1 － ⑥

SFR

No.1 仙台育英 ③ － 0 No.9 仙台一 No.24 仙台二 ② － 1 No.32 東陵

S1 ⑧ － 0 S1 ⑧ － 4

S2 ⑧ － 1 S2 ⑧ － 4

FR 順位決定戦

No.1 仙台育英 ② － 0 No.24 仙台二 No.9 仙台一 0 － ② No.32 東陵

S1 ⑧ － 1 S1 2 － ⑧

S2 3 － 4 S2 3 － ⑧

D1 － ⑥ ⑥

野　口　妃与里① 荒　木　美　心③ 鈴　木　悠　乃②
D 6

五十嵐　彩　絢③

鈴　木　梨　愛② 新　名　美　珀② 上　村　麗　華③ 山　田　芽　依③

1

－

D

千　葉　夢　彩③

長　内　菜々美①

二　戸　杏　花③
0

大　山　　　藍③ 雪　谷　麻　紗②

野　口　妃与里① 二　戸　杏　花③

早　坂　来麗愛① 小　堀　歩乃佳③

鈴　木　梨　愛② 中　野　伊　織③

石　川　美　月② 藤　田　優　芽③

前　川　来　奈③

中　野　伊　織③

⑥鈴　木　梨　愛② －

D ⑧鈴　木　梨　愛② 花　房　華　穂③－ 0

雪　谷　麻　紗② 佐　藤　夕　月③

早　坂　来麗愛① 鈴　木　愛　美③

大　山　　　藍③ 山　本　佳　澄③

山　本　佳　澄③ 栗　原　希　実②

宮　崎　和佳奈②
⑧ － D 2

小　堀　歩乃佳③ 小田原　美　来③

中　嶋　妃　世③

佐々木　野　希③ 佐　藤　夕　月③

栗　原　希　実②

小田原　美　来③

小野寺　夏　蓮③⑧

金　澤　　　遥③

藤　田　優　芽③ 湯　瀬　明　音③

神　野　由　羽③板　橋　美　月③

鈴　木　愛　美③ 佐　藤　心　咲③ 岡　　　樹莉亜③ 小野寺　夏　蓮③⑥ － ⑥
山　本　佳　澄③

0 佐々木　愛　結③

長　内　菜々美① 雪　谷　麻　紗②

鈴　木　悠　乃② 二　戸　杏　花③

上　村　麗　華③ 小　堀　歩乃佳③

⑥ 3

－

早　坂　来麗愛① 澁　谷　優　有③

大　山　　　藍③

佐々木　野　希③

中　野　伊　織③ 長　﨑　桃　花③ 湯　瀬　明　音③

小田原　美　来③

横　山　はるか② 佐　藤　椿　妃③ 久　道　葉　奈② 佐　藤　夕　月③

D 齋　藤　菜乃佳③ 0 － ⑥ 小野寺　夏　蓮③
小　林　花　怜③ 宮　崎　和佳奈②

飯　沼　美　琴③

松　川　友　那③

鈴　木　羽　音③ 秋　山　栞　那③青　木　凜　花③

3 須　藤　波　夏③
中　嶋　妃　世③ 鎌　田　颯　夏③

1 宮　森　彩　生③
山　本　佳　澄③ 小　林　玲　菜③

D

D 佐　藤　愛　心② 渡　邊　ゆ　ら③ 橋　見　苺　果③ 神　野　由　羽③
前　川　来　奈③ 浅　原　柚　杏③

宇　田　芽　衣① 佐　藤　ひより③ 板　橋　美　月③ 山　口　結　帆③

大　山　　　藍③ 熊　田　彩　果②

⑥ － － 6

D 尾　形　彩　葉③ 2 － ⑥ 佐　藤　心　咲③
酉　抜　里　緒② 金　澤　　　遥③

伊　東　和　奏②

D 鈴　木　愛　美③ ⑥ －

佐々木　愛　結③ 堤　　　彩羅咲② 西　勝　日　和② 小　堀　歩乃佳③

澁　谷　優　有③ 八　角　祐　奈② 千　葉　映　舞② 雪　谷　麻　紗②

岡　　　樹莉亜③ ⑥ －

D 0 －

鈴　木　羽　音③ 佐　藤　椿　妃③

神　野　由　羽③
野　口　妃与里① 鈴　木　羽　音③ 花　房　華　穂③

D －
宇　田　芽　衣① 早　坂　美　玖③

D

D 1 D 0

中　野　伊　織③ 小田原　美　来③

鈴　木　羽　音③ 佐　藤　夕　月③

D 鈴　木　愛　美③ 1 － 7 小野寺　夏　蓮③



ﾌﾞﾛｯｸ 番号 氏　名 学校名 QFR

A1

63

D1

62

F48 ８－３

64

H1

63

＜男子シングルス：順位決定戦＞

C1

63

C1

62

G1

62

E1

64

優　勝 石　川　　　楓③ ( 仙 台 三 )

準優勝 五十嵐　昊　也③ ( 東 北 学 院 )

第３位 三　浦　怜　央③ ( 仙 台 育 英 )

第３位 今　井　勇　貴② ( 仙 台 三 )

第５位 工　藤　　　新③ ( 仙 台 育 英 )

第６位 安　藤　透　真③ (仙台高専名取 )

第７位 佐　藤　颯　基③ ( 仙 台 二 華 )

第８位 佐　藤　勇　人③ ( 仙 台 三 )

( 東 北 学 院 )

＜男子シングルス：決勝リーグ＞

G 1 安　藤　透　真③ (仙台高専名取)

H 1 五十嵐　昊　也③

今　井　勇　貴② ( 仙 台 三 )

D

E 1 佐　藤　颯　基③ ( 仙 台 二 華 )

F 48

＜男子シングルス：準々決勝＞

A 1 石　川　　　楓③ ( 仙 台 三 )

B 48

1 三　浦　怜　央③

佐　藤　勇　人③ ( 仙 台 三 )

C 1 工　藤　　　新③ ( 仙 台 育 英 )

( 仙 台 育 英 )

1 佐　藤　颯　基③ ( 仙 台 二 華 )

G 1 (仙台高専名取)

1 佐　藤　颯　基③

安　藤　透　真③

７位・８位決定戦

B 48 佐　藤　勇　人③ ( 仙 台 三 )

E ( 仙 台 二 華 )

E

工　藤　　　新③ ( 仙 台 育 英 )

５位・６位決定戦

B 48 佐　藤　勇　人③ ( 仙 台 三 )

C 1

ﾌﾞﾛｯｸ 番号
選手名

（学校名）
A1 D1 F48 H1 勝敗 ﾗｳﾝﾄﾞﾛﾋﾞﾝ 順位

石　川　　　楓③

( 仙 台 三 )

三　浦　怜　央③

( 仙 台 育 英 )

今　井　勇　貴②

( 仙 台 三 )

五十嵐　昊　也③

( 東 北 学 院 )

決勝リーグ

A 1 ⑥－３

１－２

０－３ ４

⑥－１ ⑥－２ ３－０ １

３

２－１ ２

⑥－２ ４－⑥

1－⑥

⑥－１

D 1

１－⑥

２－⑥

３－⑥

F 48 ２－⑥

H 1 ⑥－４



ﾌﾞﾛｯｸ 番号 氏　名 学校名

B1

62

C48

75

F1 ８－３

62

H48

63

B1

63

B1

75

F1

62

H48

64

第９位 川　本　航　暉③ ( 仙 台 育 英 )

第10位 佐　藤　聖　眞③ ( 仙 台 育 英 )

第11位 佐　藤　幸　介③ ( 東 陵 )

第12位 庄　司　椛　音③ ( 東 陵 )

B 1 川　本　航　暉③ ( 仙 台 育 英 )

C 48 庄　司　椛　音③ ( 東 陵 )

＜男子シングルス：9～16位決定戦＞

A 48 白　鳥　伊　吹① ( 仙 台 三 )

F 1 佐　藤　聖　眞③ ( 仙 台 育 英 )

G 48 鏑　木　廉　生① ( 仙 台 育 英 )

D 25 飯　田　陽　也② ( 仙 台 二 )

E 48 横　山　瑛　大③ ( 仙 台 育 英 )

( 仙 台 育 英 )

C 48 庄　司　椛　音③ ( 東 陵 )

H 48 佐　藤　幸　介③ ( 東 陵 )

( 東 陵 )

H 48 佐　藤　幸　介③ ( 東 陵 )

９位・１０位決定戦

１１位・１２位決定戦

C 48 庄　司　椛　音③

F 1 佐　藤　聖　眞③ ( 仙 台 育 英 )

H 48 佐　藤　幸　介③ ( 東 陵 )

B 1 川　本　航　暉③



ﾌﾞﾛｯｸ 番号 氏　名 学校名 QFR

A1

61

D1

61

E1 ８－３

62

H1

64

＜女子シングルス：順位決定戦＞

B1

62

B1

61

F1

62

G1

63

優　勝 早　坂　来麗愛① (仙台育英)

準優勝 鈴　木　梨　愛② (仙台育英)

第３位 大　山　　　藍③ (仙台育英)

第３位 小　堀　歩乃佳③ (仙台二)

第５位 宇　田　芽　衣① (仙台育英)

第６位 鈴　木　菜　々① (仙台育英)

第７位 野　口　妃与里① (仙台育英)

第８位 雪　谷　麻　紗② (仙台二)

＜女子シングルス：準々決勝＞

A 1 早　坂　来麗愛① (仙台育英)

B 1 宇　田　芽　衣① (仙台育英)

E 1 大　山　　　藍③ (仙台育英)

F 1 鈴　木　菜　々① (仙台育英)

C 1 雪　谷　麻　紗② (仙台二)

D 1 小　堀　歩乃佳③ (仙台二)

＜女子シングルス：決勝リーグ＞

G 1 野　口　妃与里① (仙台育英)

H 1 鈴　木　梨　愛② (仙台育英)

５位・６位決定戦

B 1 宇　田　芽　衣① (仙台育英)

C 1 雪　谷　麻　紗② (仙台二)

F 1 鈴　木　菜　々① (仙台育英)

G 1 野　口　妃与里① (仙台育英)

７位・８位決定戦

C 1 雪　谷　麻　紗② (仙台二)

G 1 野　口　妃与里① (仙台育英)

ﾌﾞﾛｯｸ 番号
選手名

（学校名）
A1 D1 E1 H1 勝敗 ﾗｳﾝﾄﾞﾛﾋﾞﾝ 順位

早　坂　来麗愛①

(仙台育英)

小　堀　歩乃佳③

(仙台二)

大　山　　　藍③

(仙台育英)

鈴　木　梨　愛②

(仙台育英)

決勝リーグ

A 1 ⑥-1 ⑥-2 ⑥-4 3勝0敗 1

D 1 1-⑥ 1-⑥ 0-⑥ 0勝3敗 4

E 1 2-⑥ ⑥-1 0-⑥

2

1勝2敗 3

H 1 4-⑥ ⑥-0 ⑥-0 2勝1敗



ﾌﾞﾛｯｸ 番号 氏　名 学校名

B36

75

C36

63

F36 ８－３

63

G36

63

B36

76(7)

B36

60

G36

63

C36

61

第９位 長　内　菜々美① (宮城一)

第10位 上　村　麗　華③ (宮城一)

第11位 小田原　美　来③ (東陵)

第12位 佐　藤　歩　実③ (東陵)

B 36 長　内　菜々美① (宮城一)

C 36 小田原　美　来③ (東陵)

＜女子シングルス：9～16位決定戦＞

A 36 佐々木　　　陽① (仙台育英)

F 36 佐　藤　歩　実③ (東陵)

G 36 上　村　麗　華③ (宮城一)

D 19 栗　原　希　実② (東陵)

E 19 伊　藤　理　乃② (泉)

C 36 小田原　美　来③ (東陵)

F 36 佐　藤　歩　実③ (東陵)

H 36 佐　藤　夕　月③ (東陵)

９位・１０位決定戦

B 36 長　内　菜々美① (宮城一)

F 36 佐　藤　歩　実③ (東陵)

G 36 上　村　麗　華③ (宮城一)

１１位・１２位決定戦

C 36 小田原　美　来③ (東陵)



ﾌﾞﾛｯｸ 番号 氏　名 学校名 QFR SFR FR

A1

62

A1

62

B1

63

D1

75

C1

63

D1

75

D1

61

C1

63

５位，６位決定戦

B40

62

C40

64

C40

61

７位，８位決定戦

A40

61

D 21
石　原　一　輝②
佐　藤　　　渉②

(仙台三)

A 40
鏑　木　廉　生①
横　山　瑛　大③

(仙台育英)

D 21
石　原　一　輝②
佐　藤　　　渉②

(仙台三)

＜男子ダブルス：準々決勝～決勝＞

A 1
三　浦　怜　央③
工　藤　　　新③

(仙台育英)

準優勝
三 浦 怜 央③
工 藤 新 ③

優　勝
石 川 楓③
佐 藤 勇 人③

B 1
川　本　航　暉③
佐　藤　聖　眞③

(仙台育英)

C 1
五十嵐　昊　也③
大　山　佳　彦③

(東北学院)

A 40
鏑　木　廉　生①
横　山　瑛　大③

鏑　木　廉　生①
横　山　瑛　大③

(仙台育英)

B 1
川　本　航　暉③
佐　藤　聖　眞③

(仙台育英)

(東陵)

A 40

40
庄　司　椛　音③
佐　藤　幸　介③

今　井　勇　貴②
白　鳥　伊　吹①

(仙台三)

B

C 1
五十嵐　昊　也③
大　山　佳　彦③

(東北学院)

C 40

第３位

第３位

(仙台三)

３位決定戦

D 1
石　川　　　楓③
佐　藤　勇　人③

(仙台三)

D 21
石　原　一　輝②
佐　藤　　　渉②

(仙台育英)

B 40
庄　司　椛　音③
佐　藤　幸　介③

(東陵)

C 40
今　井　勇　貴②
白　鳥　伊　吹①

(仙台三)

第５位

第６位

第８位

第７位

( 仙 台 三 )

五十嵐 昊 也③
大 山 佳 彦③

川 本 航 暉③
佐 藤 聖 眞③

今 井 勇 貴②
白 鳥 伊 吹①

庄 司 椛 音③
佐 藤 幸 介③

石 原 一 輝②
佐 藤 渉②

鏑 木 廉 生①
横 山 瑛 大③

( 仙 台 育 英 )

( 仙 台 三 )

( 仙 台 育 英 )

( 東 北 学 院 )

( 仙 台 育 英 )

( 仙 台 三 )

( 東 陵 )



ﾌﾞﾛｯｸ 番号 氏　名 学校名 QFR SFR FR

A1

61

A1

62

B1

75

A1

60

C1

62

C1

76(4)

D1

63

B1

60

A19

63

D36

75

D36

75

７位，８位決定戦

C36

63

第８位
小田原　美　来③ 
佐　藤　夕　月③

( 東 陵 )

( 東 陵 )

第６位
佐　藤　歩　実③
小野寺　夏　蓮③

( 東 陵 )

第７位
上　村　麗　華③
長　内　菜々美①

( 宮 城 一 )

栗　原　希　実② 
宮　崎　和佳奈②

野　口　妃与里① 
宇　田　芽　衣①

( 仙 台 育 英 )

第３位
小　堀　歩乃佳③ 
雪　谷　麻　紗②

( 仙 台 二 )

優　勝
鈴　木　梨　愛②
早　坂　来麗愛①

( 仙 台 育 英 )

準優勝
大　山　　　藍③
鈴　木　菜　々①

( 仙 台 育 英 )

B 36
小田原　美　来③ 
佐　藤　夕　月③

( 東 陵 )

C 36
上　村　麗　華③
長　内　菜々美①

( 宮 城 一 )

D 36
栗　原　希　実② 
宮　崎　和佳奈②

( 東 陵 )

第５位

第３位

B 36
小田原　美　来③ 
佐　藤　夕　月③

( 東 陵 )

C 36
上　村　麗　華③
長　内　菜々美①

( 宮 城 一 )

５位，６位決定戦

A 19
佐　藤　歩　実③
小野寺　夏　蓮③

( 東 陵 )

A 19
佐　藤　歩　実③
小野寺　夏　蓮③

( 東 陵 )

＜女子ダブルス：準々決勝～決勝＞

A 1
鈴　木　梨　愛②
早　坂　来麗愛①

(仙台育英)

B 1
野　口　妃与里① 
宇　田　芽　衣①

( 仙 台育 英 )

B 36
小田原　美　来③ 
佐　藤　夕　月③

( 東 陵 )

C 1
大　山　　　藍③
鈴　木　菜　々①

( 仙 台育 英 )

C 36
上　村　麗　華③
長　内　菜々美①

( 宮 城 一 )

D 1
小　堀　歩乃佳③ 
雪　谷　麻　紗②

( 仙 台 二 )

D 36
栗　原　希　実② 
宮　崎　和佳奈②

( 東 陵 )

( 仙 台 育 英 )

( 仙 台 二 )

３位決定戦

B 1
野　口　妃与里① 
宇　田　芽　衣①

D 1
小　堀　歩乃佳③ 
雪　谷　麻　紗②


